ПРОТОКОЛ
                                             заседания котировочной комиссии
   № 15                                                                                                               04 октября   2006 г.

     г.Иваново

Наименование учреждения: МОУ гимназия №44
Предмет контракта: приобретение комплектов ученической мебели 5 и 6 ростовой группы на круглой трубе, стул учителя
Предложение о цене: 181000,0 ( Сто восемьдесят одна тысяча) рублей
Присутствовали:

               Председатель комиссии:

                  Евдокимова Е.А     - зам. директора по АХЧ
               Члены комиссии:

                1.Егошин С.С..  – зам.директора по УВР
                2.Голованова Т.В.- бухгалтер
                3.Чеснокова О.Б. - бухгалтер
             Секретарь:
                   Кабанова Н.Ю. – зам.директора по АХЧ

На заседании комиссии было представлено заявок – 6
               1.ООО «Мебельщик»                                                      200660,0 рублей
               2.ООО «Хайтек»                                                             160512,0 рублей
               3.ООО «ДайнЭкс-М»                                                      167313,0 рублей

               4.ГУП Учреждения ОК 3/5                                             159690,0 рублей

               5.ИП Колпаков                                                                 206800,0 рублей

               6.ООО «Диском»                                                              208000,0 рублей

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

               1.ООО «Мебельщик»                                       не устраивает цена

               2.ООО «Хайтек»                                               не устраивает цена

               3.ООО «ДайнЭкс-М»                                       не устраивает цена

               4.ИП Колпаков                                                  не устраивает цена

               5.ООО «Диском                                                не устраивает цена

                (причина отклонения)                                                   (Наименование участника)
В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки  победителем (ями) признан:
	Участник
	Наименование

продукции
	Количество
	Стоимость
за  единицу измерения  руб.
	Общая
стоимость,

       руб.

	 ГУП Учреждения ОК 3/5

	приобретение комплектов ученической мебели 5 и 6 ростовой группы на круглой трубе, стул учителя

	 159690,0

Председатель комиссии: ___________________Евдокимова Е.А. - зам. директора по АХЧ
Члены комиссии:

     1  Егошин С.С.        _________  зам. директора  по УВР
     2. Голованова Т.В.   ________    бухгалтер

     3. Чеснокова О.Б.    _________   бухгалтер
Секретарь:
         Кабанова Н.Ю   __________   зам.директора по АХЧ
Заказчик: Директор МОУ гимназии №44                                А.В.Майоров